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היחסים ברור:  היה  הנשיא  בפלורידה. המסר של  במעונו הפרטי  נתניהו השבוע  ראש הממשלה 

והמעונבת של ובין ראש הממשלה הם חבריים. אנחנו לא צריכים את האווירה הפורמלית  ביני 

הבית הלבן, ואנחנו רוצים להיפגש באווירה ביתית, אפילו משפחתית, אצלי בבית כיוון שיש בינינו

יחסי אמון מלאים וגם חיבה והערכה הדדית.

הזמנה של ראש ממשלה בישראל למעונו הפרטי של הנשיא היא תופעה חריגה למדי. ביוני 1964

הוזמן  2002 באפריל  בטקסס.  שלו  הפרטית  בחווה  ג'ונסון  הנשיא  עם  למפגש  אשכול  לוי  הוזמן 

אריאל שרון למפגש עם הנשיא ג’ורג’ וו. בוש בחוותו בטקסס. יחסיו של טראמפ עם נתניהו ידעו

ועתה, סימן את שבירת הקרח,  במר-א-לאגו   2024 ביולי  האינטימי  אך המפגש  ומורדות,  עליות 

שלא אינטימית  ובאווירה  מלכים  בכבוד  הממשלה  ראש  את  הנשיא  אירח  שוב   ,2025 בדצמבר 

המדינות. שתי  מנהיגי  שבין  היחסים  בתולדות  כמותה  זכורה 

את שהציפו  הרבות  לפרשנויות  היטב  מודע  היה  טראמפ  שהנשיא  למדי,  הסביר  החשד,  מתגנב 

להתרשם, ניתן  כך  הנשיא,  הברית.  וארצות  ישראל  בין  והמחלוקות  המתיחות  בדבר  התקשורת 

יצא מגדרו כדי להוכיח ליריביו של ראש הממשלה כי הערכות המצב שלהם על יחסים עכורים

בסוגיות רחבה  הסכמה  בהפגנת  המפגש  התאפיין  הטקסי,  להיבט  מעבר  בסיס.  חסרות 

לנו אברהם.  והרחבת הסכמי  תימן  סוריה,  לבנון,  איראן,  עזה,  רצועת  העיקריות:  האסטרטגיות 

נראה שישנה הסכמה בין השניים גם בהקשר של סוגיית החלת הריבונות ביהודה ושומרון.

 

ערבים פחות  מסרים  גם  טראמפ  לנשיא  היו  עיניים  בארבע  שבשיחה  להניח  יש  זאת,  עם  יחד 

שמציב זה  להיות  צריך  אני  "מדוע  לנתניהו,  הנשיא  אמר  לוודאי  קרוב  כך  מבין",  "אינני  לאוזן. 

אולטימטום לחמאס ומבהיר לו כי אם לא יתפרק מנשקו בקרוב, רע ומר יהיה גורלו. מדוע מדינת

ישראל בראשותך לא טרחה עד כה להציב אולטימטום כזה?".

"בסופו של דבר, עזה היא בעיקר בעיה שלכם. יש לישראל עדיפות עצומה בכוח אדם ובכוח אש,

למעלה כבר  זאת,  ובכל  שבור.  נראה  והחמאס  הרצועה,  ממחצית  למעלה  על  שולטים  אתם 

משנתיים צה"ל לא מצליח להכניע אותו סופית; הוא עומד על רגליו, טוען לניצחון וממשיך לגייס

לוחמים. ארצות הברית מעניקה לכם גיבוי מדיני חסר תקדים ואת כל הנשק הדרוש כדי להסיר

את המורסה הזאת מסדר היום הלאומי שלנו. מדוע אינכם מנצלים זאת?".
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אותי מעמיד  "זה  הנשיא,  יאמר  רבה",  אנרגיה  שלי  מהממשל  גוזל  ברצועה  הטיפול  "המשך 

שלי המיוחד  והשליח  קושנר  ג'רארד  חתני  כמו  ביותר,  אלי  הקרובים  האישים  עם  במחלוקת 

למזרח התיכון, סטיב וויטקוף. הנושא יוצר חיכוך מיותר עם בעלות ברית חשובות כמו טורקיה

וקטאר. כדאי שממשלת ישראל תראה כיצד ארצות הברית מטפלת ביריביה בוונצואלה או מול

בנורמליזציה האזור  מדינות  של  האינטרס  בעזה,  מוחלט  ניצחון  שבהעדר  להבין  עליכם  דאעש. 

השם". למען  עניין,  תסגרו  יצטמצם. 

פורסם במקור ראשון, בתאריך 31 לדצמבר 2025. 

*הדעות המובעות בפרסומי מכון משגב הן על דעת המחברים בלבד.
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